dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OL,eHKM
000 "0
205/19 LeHoYHas
KoMnaHua YepHesa"
000 "OueHo4Hasa
235/19
KOMMaHusa YepHesa"
000 "OueHo4Has
236/19 H )
KoMnaHua YepHeBa
000 "OueHo4Has
241-1/19 N
KOMMaHus YepHeBa
000 "OueHo4Ha
241-2/19 Henosman
KoMnaHus YepHeBa
000 "OueHo4Has
242/19 N
KOMMaHusa YepHeBa
000 "OueHo4Has
246/19 H

KOMMaHusa YepHesa"

CBepeHun

CaHunHa KOnua UropesHa

009335

26.01.2015

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

06.08.2019

25.07.2019

26.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

30.07.2019

19.07.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

34aHns, TPAHCMOPTHbIE
cpencTtsa 1 obopynoBaHue
(OueHKa HegBMXXUMOCTU U
OBVXXMMOro MMYLLLECTBA)

Ob6opypnoBaHue (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

apeHAHas nnaTta HeXXunoro
coopyxxeHusa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

apeHaHasa naaTa HeXunoro
nomeweHns (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHAHasa nnata HeXXunnoro
nomeweHns (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

apeHgHasa nnata HeXXnaoro
nomeweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Coopy>xeHus Bogonposoa n
KaHanmsauunm (OueHka
HEOBUXXUMOCTU U ABMXKMMOIO
nMyLiecTsa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



247/19

253/19

254/19

255/19

256/19

257/19

258/19

259/19

261/19

262/19

263/19

264/19

265/19

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

04.07.2019

01.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

12.07.2019

10.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa ABMXXMMOrO
nmyLiecTsa)

Benocunepn (OueHka
OBVXXMMOIr0 MMYyLLLECTBA)

MaHTOBapka (OueHka
OBVXXNMOIr0 MMYyLLLEeCTBA)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

3emMesbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHcnopTHble CpeacTBa,
3eMesibHble y4acTku (OueHka
OBV>XXKUMOIo NMyLLLEeCTBa U
HeOBMXXNUMOCTN)

TpaHCnopTHOE CPeacTBo
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa OBMXXMUMOro
VMyLLecTBa)

Xunown goMm, 6aHs, 3eMeNbHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

AnekTpogpenb (OueHka
OBWXVMOro MMyLLLecTBa)

Cunon kabenb (OueHka
OBWXVMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

TpaHCnopTHOE CPeacTBo
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



266/19

267/19

268/19

269/19

270/19

271/19

272/19

273/19

276/19

277/19

282/19

283/19

284/19

285/19

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

15.07.2019

19.07.2019

10.07.2019

15.07.2019

12.07.2019

18.07.2019

17.07.2019

19.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

30.07.2019

19.07.2019

29.07.2019

30.07.2019

KOBenupHoe nspgenme (OueHka

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

DNeKTpuYecKme TNHNN
(OueHKa HeaBMXXUMOCTU U
OBVXXMMOIr0 MMYyLLLECTBA)

ABTomobunb (OueHka
OBVXXNMOIr0 MMYyLLLEeCTBA)

OHC v 3eMenbHbIN y4acTOK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

2Kunonm oom 1 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMObBUMAM (OLeHKa
OBVXXMMOr0o MMYLLLECTBA)

Xunowm AoM n 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa ABUXXMMOro
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHOe cpencTBo
(OueHKa oBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

TpaHcrnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXUMOTO
nmyLiecTsa)

ApeHaHasa naaTa HeXXNaoro
nomMmeweHns (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

BeH3onuna (OueHka
OBUXVMOro UyLLecTBa)

Xunown aom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TenedoH (OueHKa ABNXXUMOIO

nmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas,

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NnNKBMaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



286/19

287/19

288/19

289/19

290/19

293/19

294/19

295/19

297/19

298/19

299/19

301/19

302/19

303/19

304/19

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

30.07.2019

12.08.2019

08.08.2019

28.08.2019

31.07.2019

02.08.2019

02.08.2019

09.08.2019

31.07.2019

06.08.2019

07.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

ABTomMobunb (OueHKa
OBWXVMOro MMyLLLecTBa)

apeHaHasa nnaTta cknaga u
3eMesibHOro y4acTtka (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNopTHblE CpencTBa
(OueHKa oBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

BospywHble cyna (OueHka
OBV>KMOrO MMYLLLECTBA)

XXunowm AoM N 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa OABMXXMUMOro
MMyLLecTBa)

3emesnbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

apeHaHana nnaTa 34aHui
(oueHKa HeaBUXMMOCTN)

3emenbHasa gonsa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3emenbHasa gons (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3emenbHasa gonsa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

O6opypnoBaHune (OueHka
OBVXXKNMOro NMyLLLeCcTBa)

O6opypnoBaHune (OueHka
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMANL (OUuEeHKa
OBVXXUMOro NMyLLLecTBa)

Tpyb6a, weennep (OueHka
OBVXXMMOIr0 MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA,

NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



305/19

307/19

308/19

309/19

310/19

312/19

314/19

315/19

316/19

317/19

318/19

322/19

323/19

324/19

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoOMMaHusa YepHesa"

14.08.2019

14.08.2019

13.08.2019

20.08.2019

15.08.2019

23.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

22.08.2019

12.09.2019

27.08.2019

23.08.2019

27.08.2019

02.09.2019

ABTOMarHmnTona (OueHka
OBWXVMOro MMyLLLecTBa)

ABTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

JXKunon oomM 1 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

ABTOMOBUMANL (OUEeHKa
OBV>XKUMOro nMyLLlecTBa)

TpaHCNopTHOE CPencTBo
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLLecTBa)

ABToMObUNL (OLeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa)

TenegoH (OueHkKa ABMXUMOro
nMmyLiecTaa)

MyenonakeT (OueHKa
OBUXXVMOro UMYLLLeCTBA)

XXunowm AoM N 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa ABUXXMMOro
VMyLlecTBa)

3emenbHasa gonsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Opy>xxune (OueHKa ABMXXMMOro
nMyLiecTsa)

3eMesbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA,

NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA,

NMNKBMAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



325/19

326/19

327/19

328/19

330/19

331/19

336/19

337/19

338/19

339/19

340/19

341/19

342/19

343/19

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

03.09.2019

28.08.2019

23.09.2019

06.09.2019

29.08.2019

04.09.2019

16.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

13.09.2019

17.09.2019

19.09.2019

27.09.2019

25.09.2019

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa ABMXXMMOrO
nmyLiecTsa)

3emenbHasa gonsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

NmMyuwiecTBeHHbIN Nan (OueHka
6unsHeca)

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
aBToMobuns (OueHka
OBVXXMMOIr0 MMyLLLEeCTBA)

ABToMObOUNIb (OLeHKa
OBV>XXKNMOIo NMyLLLEeCTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa ABUXXMMOro
VMyLLecTBa)

Mtrua (OueHKa ABUXXMUMOTo
nMmyLiecTsa)

ApmaTypa (OueHKa ABUXUMOro
nMmyLiecTsa)

TenedgoH (OueHKa ABMXKXMUMOro
nMyLecTsa)

Mpognanct (OueHka
OBV>XXKNMOro NMyLLLeCTBa)

NHcTpymeHThl (OueHka
OBUXMMOro UMyLLLecTBa)

ABTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro NMyLLLecTBa)

CoopyxeHue
rnagporexHunyeckoe (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



344/19

344-1/19

345/19

347/19

348/19

349/19

350/19

351/19

353/19

360/19

361/19

367/19

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

13.09.2019

13.09.2019

17.09.2019

12.09.2019

30.09.2019

20.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

25.09.2019

23.09.2019

29.09.2019

27.09.2019

MomelleHne, aBToMobUIIb
(OueHKa HeaBMXXUMOCTU U
OBV>XMMOIr0o MMYLLLECTBA)

Mebenb (OueHKa OABMXXMMOI0
nMmyLecTsa)

apeHgHas naaTta YacTu
HEXXW0ro NoMeLLEHNS U YacTun
MOBEPXHOCTU Kpblwn (OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

NmywecTBeHHbINn Nan (OueHka
6usHeca)

HennkenaHbin ToBap (OueHka
bnsHeca)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo
(OueHKa OABMXXMUMOro
MMyLLecTBa)

3emMenbHble gonn (OueHkKa
HeOBMXXNUMOCTN)

Pyxbe (OueHKa ABNXXMMOIO
nMmyLiecTsa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesnbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA,

NNKBNAaUMNOHHaA



