Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Санина Юлия Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		009335			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, Вид определяемой стоимости			
205/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.08.2019	Здания, транспортные средства и оборудование (Оценка недвижимости и движимого имущества)	рыночная	
235/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.07.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная	
236/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.07.2019	арендная плата нежилого сооружения (Оценка недвижимости)	рыночная	
241-1/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.07.2019	арендная плата нежилого помещения (Оценка недвижимости)	рыночная	
241-2/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.07.2019	арендная плата нежилого помещения (Оценка недвижимости)	рыночная	
242/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.07.2019	арендная плата нежилого помещения (Оценка недвижимости)	рыночная	
246/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.07.2019	Сооружения водопровода и канализации (Оценка недвижимости и движимого имущества)	рыночная	

247/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
253/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	01.07.2019	Велосипед (Оценка движимого имущества)	рыночная
254/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.07.2019	Мантоварка (Оценка движимого имущества)	рыночная
255/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
256/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
257/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.07.2019	Транспортные средства, земельные участки (Оценка движимого имущества и недвижимости)	рыночная
258/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
259/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
261/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.07.2019	Жилой дом, баня, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
262/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.07.2019	Электродрель (Оценка движимого имущества)	рыночная
263/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.07.2019	Силой кабель (Оценка движимого имущества)	рыночная
264/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
265/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная

266/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.07.2019	Ювелирное изделие (Оценка движимого имущества)	рыночная
267/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.07.2019	Электрические линии (Оценка недвижимости и движимого имущества)	рыночная
268/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
269/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.07.2019	ОНС и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
270/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.07.2019	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
271/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.07.2019	Автомобили (Оценка движимого имущества)	рыночная
272/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.07.2019	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
273/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
276/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
277/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
282/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.07.2019	Арендная плата нежилого помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
283/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.07.2019	Бензопила (Оценка движимого иущества)	рыночная
284/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.07.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
285/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.07.2019	Телефон (Оценка движимого имущества)	рыночная

286/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
287/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.08.2019	арендная плата склада и земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
288/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.08.2019	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
289/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.08.2019	Воздушные суда (Оценка движимого имущества)	рыночная
290/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.07.2019	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
293/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
294/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
295/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.08.2019	арендная плата зданий (оценка недвижимости)	рыночная
297/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.07.2019	Земельная доля (Оценка недвижимости)	рыночная
298/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.08.2019	Земельная доля (Оценка недвижимости)	рыночная
299/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.08.2019	Земельная доля (Оценка недвижимости)	рыночная
301/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.08.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
302/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.08.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
303/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
304/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.08.2019	Труба, швеллер (Оценка движимого имущества)	рыночная

305/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.08.2019	Автомагнитола (Оценка движимого имущества)	рыночная
307/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
308/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.08.2019	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
309/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
310/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
312/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
314/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
315/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.08.2019	Телефон (Оценка движимого имущества)	рыночная
316/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.08.2019	Пчелопакет (Оценка движимого имущества)	рыночная
317/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.09.2019	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
318/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
322/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.08.2019	Земельная доля (Оценка недвижимости)	рыночная
323/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.08.2019	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
324/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

325/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
326/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.08.2019	Земельная доля (Оценка недвижимости)	рыночная
327/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
328/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.09.2019	Имущественный пай (Оценка бизнеса)	рыночная
330/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.08.2019	Восстановительный ремонт автомобиля (Оценка движимого имущества)	рыночная
331/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
336/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
337/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.09.2019	Птица (Оценка движимого имущества)	рыночная
338/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.09.2019	Арматура (Оценка движимого имущества)	рыночная
339/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.09.2019	Телефон (Оценка движимого имущества)	рыночная
340/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.09.2019	Профлист (Оценка движимого имущества)	рыночная
341/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.09.2019	Инструменты (Оценка движимого имущества)	рыночная
342/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
343/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.09.2019	Сооружение гидротехническое (Оценка недвижимости)	рыночная

344/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.09.2019	Помещение, автомобиль (Оценка недвижимости и движимого имущества)	рыночная
344-1/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.09.2019	Мебель (Оценка движимого имущества)	рыночная
345/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.09.2019	арендная плата части нежилого помещения и части поверхности крыши (Оценка недвижимости)	рыночная
347/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.09.2019	Имущественный пай (Оценка бизнеса)	рыночная
348/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.09.2019	Неликвидный товар (Оценка бизнеса)	рыночная
349/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
350/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.09.2019	Земельные доли (Оценка недвижимости)	рыночная
351/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.09.2019	Ружье (Оценка движимого имущества)	рыночная
353/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
360/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
361/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
367/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.09.2019	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная